
Zarządzenie Nr SKG/38/2014 

Wójta Gminy Ś widw in 
z dnia 5 maja 2014 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 13 /2003 Wójta Gminy Świdwin z dnia 16 czerwca 2003r. w sprawie 

zatwierdzenia instrukcji sporz ądzania, kontroli i obiegu dokumentów finansowo- ksi ęgowy w 

Urzędzie Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 wrze śnia 1994r. o rachunkowo ści (Dz. U. Nr 121, poz. 591 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§1. Załącznik Nr 2 do Instrukcji sporz ądzania , kontroli i obiegu dokumentów finansowo- ksi ęgowych 
w Urzędzie Gminy Świdwin otrzymuje brzmienie: 

"Załącznik Nr2 do Instrukcji 
sporządzania kontroli i obiegu 
dokumentów finansowo-ksi ęgowy 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA I ZATWIERDZANIA 
DOKUMENTÓW FINANSOWO KSIĘGOWYCH 

Lp. Imię  i Nazwisko Stanowisko Sprawdzenie 
Zatwierdzanie 

Podpis 

1. Halina Czajkowska Sekretarz Gminy merytorycznie 
 

2. Magdalena 
Szczepaniak 

Inspektor ds. 
wymiaru podatku 

merytorycznie 
-zatwierdzenie do wypłaty  

3. Paulina Belczyńska 
Podinspektor ds. 
księgowości 
budżetowej 

-formalno-rachunkowym 
-zatwierdzenie do wyp łaty 
-dekretacja dowodów 
księgowych 

4. Jarosław Sawicki 
Inspektor ds. 
Budownictwa i 
Gospodarki 
komunalnej 

merytorycznie 

5. Katarzyna Ogrodnik 
Podinspektor ds. 
Księgowości 

_podatkowej 

-dekretacja dowodów 
księgowych C4  'Ałi  

6. Katarzyna Bialik 
Podinspektor ds. 
księgowości 
budżetowej 

-formalno-rachunkowym 
-dekretacja dowodów 
księgowych Cl/14 

7. Danuta Parniak 
Podinspektor ds. 
księgowości 
budżetowej 

formalno-rachunkowym j) 
 WC1/1/G(0)Z,  

*2. Zarządzenie wchodzi w życie -  iki101`lhdfdj 

- 	 ' 4  • 1  ..--,  $:-.7.00;:•.fi  ....- 

(.._ O 

* 

	

* * 	

Zdzi  aw Pawelec 


